お客様

厚く

で、

【販売

JF

【代替

JF

  ＊

在庫が無くなり次第

※

お客様各位

経口用イルリガートル（

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、

で、ご案内申し上げます

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

販売終了規格】

品 番

JF-KA100CP

【代替規格】 ジェイフィード

品 番

JF-FA100Q

＊代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

在庫が無くなり次第

※販売終了時期

ご了承ください

販売終了規格

販売終了時期

各位

経口用イルリガートル（

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

申し上げます。

この度、経口用イルリガートル（

ご案内申し上げます

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

規格】 経口用イルリガートル（

CP 1000mL

ジェイフィード

 1000mL

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

在庫が無くなり次第、販売

販売終了時期は、2019

ください。

販売終了規格および代替規格

時期

経口用イルリガートル（

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

申し上げます。

経口用イルリガートル（

ご案内申し上げます。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

経口用イルリガートル（

型 式

mL PVC ﾌﾘｰ

ジェイフィード フィーディングバッグ

型 式

mL DEHP ﾌﾘｰ

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

販売を終了いたし

2019年 12 月頃と推測

代替規格

経口用イルリガートル（

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

経口用イルリガートル（PVC

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

経口用イルリガートル（PVC フリー）

ＪＡＮコード

 4987494196401

フィーディングバッグ

ＪＡＮコード

ﾌﾘｰ 4987494075034

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

いたします。

月頃と推測いたし

経口用イルリガートル（PVC フリー）販売終了

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

PVC フリー）につきまして、

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

記

フリー）

ＪＡＮコード

4987494196401

フィーディングバッグ

ＪＡＮコード

4987494075034

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

。

いたしますが、販売状況により前後する場合もございますので、

フリー）販売終了

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素

につきまして、

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

    医療機器届出番号：

 標準販売単価

4987494196401 630

   医療機器届出番号：

 標準販売単価

4987494075034 500

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内

ますが、販売状況により前後する場合もございますので、

フリー）販売終了

平素は弊社製品に

につきまして、下記の通り

賜りますようお願い申し上げます。

医療機器届出番号：

標準販売単価

630 円／個

医療機器届出番号：

標準販売単価

500 円／個

代替規格の詳細および出荷時期等につきましては、弊社担当者よりご案内いたし

ますが、販売状況により前後する場合もございますので、

     201

フリー）販売終了のご案内

弊社製品に格別のご高配を賜り、

下記の通り販売を終了いたしますの

お願い申し上げます。

医療機器届出番号：34B1X0000100001

梱包単位

10 個×10

医療機器届出番号：34B1X00001000076

梱包単位

20 個×4

いたします。

ますが、販売状況により前後する場合もございますので、

2019 年 11

ご案内

格別のご高配を賜り、

販売を終了いたしますの

お願い申し上げます。

謹

34B1X0000100001

梱包単位

10 箱=100 個

34B1X00001000076

梱包単位

4 箱=80 個

ますが、販売状況により前後する場合もございますので、

11 月

格別のご高配を賜り、

販売を終了いたしますの

 白

34B1X00001000018

34B1X00001000076

ますが、販売状況により前後する場合もございますので、

バッグ形状

チューブ部

ダイヤモン

＊

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

相違点

バッグ形状

・

デザイン

チューブ部

注入口

取っ手

（新設）

ダイヤモン
ドホール

（新設）

個包装

内箱

外箱

＊個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

販売終了規格と代替規格の相違点

「⻩⾊」を基調としたデザインにし、目盛の印字と

点滴筒下部

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

開閉部をジッパーに

手に持った

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

販売終了規格と代替規格の相違点

販売終了

「⻩⾊」を基調としたデザインにし、目盛の印字と

点滴筒下部

材質：ポリブタジエン

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

開閉部をジッパーに変更

手に持った方法とフックにかけた

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

135×

270×200

625×295

個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部

販売終了規格と代替規格の相違点

販売終了規格

「⻩⾊」を基調としたデザインにし、目盛の印字と

 １０００ｍｍ

材質：ポリブタジエン

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

変更。

フックにかけた

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

×270mm

200×118mm

295×450mm

個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部

販売終了規格と代替規格の相違点

「⻩⾊」を基調としたデザインにし、目盛の印字と

１０００ｍｍ

材質：ポリブタジエン

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

フックにかけた方法の 2 種類の開口操作が可能

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

118mm

450mm

個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部

「⻩⾊」を基調としたデザインにし、目盛の印字と「静注厳禁」

材質：ポリ塩化ビニル（可塑剤

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

種類の開口操作が可能

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

個包装デザインのグレー部分は透明包装を示しています。

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部

代替規格

「静注厳禁」表示を追加

点滴筒下部

材質：ポリ塩化ビニル（可塑剤

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

種類の開口操作が可能。

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

200X

270X190

565×425

代替規格

表示を追加。

点滴筒下部 １１５０ｍｍ

材質：ポリ塩化ビニル（可塑剤

点滴筒の形状、材質の変更。クランプのコロ⾊調（緑⾊から灰⾊）の変更。

。

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが

X205mm

190X200mm

425×225mm

TEL 03

。

１１５０ｍｍ

材質：ポリ塩化ビニル（可塑剤 TOTM）

ダイヤモンドホールに栄養セットを掛けることで、チューブをまとめることが可能。

mm

225mm

以

03-6404-0601

 上